EDITAL Nº 09/2013 – Prograd

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DOS

PROCESSOS SELETIVOS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, REFERENTES AOS ANOS DE

2012 e 2013

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar da seleção de candidatos avaliados pelo

Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM), para provimento de vagas remanescentes

existentes nos cursos de graduação, para ingresso no 1º e 2º semestres de 2013, nos

campi de Rio Branco e de Cruzeiro do Sul, Anexo I.

1.  Do resultado final preliminar, caberá recurso no prazo de 24 horas, contado da

publicação, em formulário eletrônico a ser disponibilizado no endereço eletrônico

<www.ufac.br>.

2. O resultado final definitivo será publicado no dia 21 de junho de 2013, no endereço

eletrônico <www.ufac.br>.

Rio Branco, AC, 19 de junho de 2013.

ALINE ANDRÉIA NICOLLI

Pró-reitoria de Graduação em  exercício